
PŘELOMOVÝ 
ROK 2011
Rekapitulace předchozího roku.

INFORMAČNÍ NOVINY PRO ZÁKAZNÍKY A PARTNERY SPOLEČNOSTI JEŽEK SOFTWARE

LEGISLATIVA » NÁVODY » ŠKOLENÍ » TIPY, TRIKY » SOUTĚŽE » NÁVODY » AKCE

OSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNAC
VYDÁNÍ BŘEZEN

3 2012

ING. TOMÁŠ JEŽEK

PŘECHOD NA DUEL

Přejděte na DUEL 
a přeneste svá data.
» Bezplatné předváděcí semináře
» Převodový můstek STEREO 20
» Převodový můstek Účto

PREZENTACE PARTNERŮ

CRIBIS.CZ
Jednoduchý a účinný nástroj 
efektivního a rychlého  řízení rizika.

eBRÁNA
Propojení skladů z DUELu na e-shopy 
společnosti eBRÁNA.

ShopSet
Propojení skladů z DUELu na e-shopy 
společnosti ShopSet.

Než k nám zavoláte
Doporučení jak ušetřit a jak se rychleji 
dostat k požadovaným informacím.

ODDĚLENÍ PÉČE O ZÁKAZNÍKY



Následujícím doporučeným postupem 
všichni zúčastnění uspoří čas a dostanou se 
rychleji k požadovaným informacím.
1. Prohlédněte si řádkovou nápovědu k údaji nebo operaci.
2. Pomocí klávesy F1 otevřete kontextovou nápovědu a zkuste vy-

hledat řešení problému například v rejstříku. 
3. Projděte si seznam pracovních postupů, případně se z jednoho 

postupu „proklikejte“ na další – související. Nenajdete-li řešení 
problému, můžete prohlédnout e-maily Víte že…, které pravidelně 
rozesíláme všem přihlášeným uživatelům. 

4. Nejste-li přihlášeni k odběru těchto e-mailů, prohlédněte si na 
webových stránkách www.jezeksw.cz sekci Aktuality. 

5. Pokud ani jeden z výše popsaných kroků nevedl k vyřešení vašeho 
problému, kontaktujte oddělení technické podpory. To mohou 
uživatelé aktuálních verzí provést telefonicky nebo písemně 
e-mailem na těchto kontaktech:
» 487 525 043 nebo 487 525 743 nebo 487 832 855
» duel@jezeksw.cz
» stereo@jezeksw.cz 

» Pro  přednostní řešení je možné využít placenou linku na čísle 
900 30 4321 (Linku provozuje Ježek software s.r.o., Mariánská 3233, cena 

je 30 Kč včetně DPH za minutu), která je znatelně méně zatížená.

Doporučujeme, abyste pravidelně aktualizovali své kontakty v naší 
databázi. Jedině tak můžeme důležité informace dostat až k vám.

Čile k světu se má nový modul Daňová evidence, který jsme v lednu uvedli na trh. V tuto chvíli jej používají už stovky uživatelů 
a řada z nich účtuje více firem. Práce v plném provozu na reálných datech je prubířským kamenem, který odhalí veškeré 
klady i případná úzká místa jakéhokoli programu. Reakce našich uživatelů jsou veskrze 
kladné a můžeme tedy konstatovat, že program splňuje, co se od daňové evidence dá 
očekávat. Za spolupráci bychom tímto chtěli všem aktivním uživatelům poděkovat. 
Oceňujeme, že nelitují času a poskytují nám cenné postřehy z praxe.

Školení Daňová evidence
» 10. dubna 2012 v Praze (2.200 Kč bez DPH za osobu)
» 13. dubna 2012 v Ostravě (1.500 Kč bez DPH za osobu)

Zájemci se mohou přihlásit na našich stránkách nebo telefonicky na čísle 731 102 712.

Rok 2011 lze označit v historii firmy jako přelomový a to hned z několika pohledů:

» Těžiště naší práce je ve vývoji a poskytování ekonomického software včetně souvisejících služeb. 
V této oblasti pokračovaly dlouhodobé trendy poklesu prodeje STEREO novým uživatelům  
a současně meziroční nárůst prodeje DUEL o 36 %. 

» Přelom jsme zaznamenali v tom, že poprvé v historii překonaly prodeje DUELu prodej STEREO 
a to jak v celkových tržbách, tak v počtu realizovaných licencí. Celkový objem tržeb za prodeje 
nových licencí DUEL i STEREO přitom oproti předchozím rokům vzrostl. Vidíme v tom potvrzení 
správnosti investic do vývoje DUELu a tento pohled nás naplňuje optimismem pro další období. 

» V letošním roce jsme navíc „vytáhli z rukávu“ další trumf v podobě nového modulu daňové 
evidence pro systém DUEL. Významně jsme tak posílili svou pozici na trhu ERP systémů pro 
malé a střední podniky. První reakce od uživatelů tohoto modulu jsou velmi povzbudivé. 

» Zavazující pro nás je také trvalý zájem o pravidelné aktualizace obou našich programů, do 
budoucna tedy počítáme s dalším vývojem STEREA i DUELu. 

» Další velmi dobrou zprávou je meziroční vzrůstající objem poskytovaných služeb a školení o více 
než 65 %. Ukazuje se tak, že máme našim uživatelům co nabídnout a ve službách je ukryt
velký růstový potenciál. 

Uvedené trendy jsou o to zajímavější, že jsme jich dosáhli v době probíhající hospodářské recese. 
Vnímáme je jako potvrzení správnosti našeho zaměření na kvalitu všech dodávaných produktů a služeb
a v tomto směru budeme i nadále pokračovat. 

Touto cestou bychom chtěli všem uživatelům poděkovat za přízeň a podporu a věříme, že naše snažení 
povede k ještě větší spokojenosti s programy STEREO a DUEL.

zdarma

2    |   OSTNÁČ



3    |   OSTNÁČ

Proč si pořídit nový eBRÁNA eshop?

» ušetřete si práci i čas propojením eshopu na DUEL

» spravujte svůj eshop jednoduše a profesionálně

» získejte perfektní grafické zpracování

» zajistěte si optimalizaci pro vyhledavače (SEO)

4 skvělé nabídky na nový eBRÁNA 
eshop pro uživatele programu DUEL:

1. POLOVIČNÍ CENA PŘI PLATBĚ PŘEDEM

» Základní verze řešení eBRÁNA eshopu za zvýhodněných 
9.900 Kč (bez DPH) při celkové platbě předem do konce 
srpna 2012.

2. ESHOP NA SPLÁTKY

» Po dobu jednoho roku splácejte měsíčně 10 % z kalkulo-
vané ceny eBRÁNA eshopu.

3. PRONÁJEM ESHOPU

» Pronajměte si eBRÁNA eshop za 7 % jeho kalkulované ceny 
měsíčně, až když vám eshop začne vydělávat. 

4. ESHOP NA MÍRU SE SLEVOU 10 %

» Sleva 10 % z celkové ceny eBRÁNA eshopu na míru.

Jak eshop s výhodami získat?

Pro více informací přejděte na stránku www.b2cbrana.cz/jezek 
a kontaktujte nás pomocí formuláře nebo přímo na telefonním 
čísle 777 327 262.

www.ebrana.cz

Přemýšlíte o provozování vlastního internetového obchodu? 
Jste nespokojeni se současným řešením?
Využijte profesionální řešení v podobě systému ShopSet ve 
spolupráci s programem DUEL! 

Když se řekne ShopSet
» Vysoká kvalita servisu a péče
» Rychlé odezvy na požadavky
» Stabilita a bezpečnost serveru
» Poradenství v reklamě a marketingu
» Snadný přenos dat ze stávajícího obchodu

Cenové programy (ceny bez DPH)

» TINY 190 Kč / měsíčně
 Do 120 produktů, exporty pro vyhledávače zboží, napojení na 

Heureka.cz, statistiky, tisk faktur.

» MEDIUM 650 Kč / měsíčně
 Navíc: do 600 produktů, novinkové články, související produkty, 

varianty produktů, navštívené produkty.

» ENTERPRISE 1.150 Kč / měsíčně
 Navíc: do 6.000 produktů, komentáře k produktům, hromadná 

úprava, CSV exporty/importy, newsletter.

» ULTIMATE 1.750 Kč / měsíčně
 Navíc: do 20.000 produktů, cenové skupiny, slovník pojmů, hlídací 

pes, slevové kupóny.

» ESHOP NA MÍRU
 Vytvoříme vám eshop na míru vašim potřebám a požadavkům.

AKCE pro zákazníky Ježek software
» Napojení na program Duel zdarma ke každému e-shopu!
» Využijte jedinečné nabídky a propojte svůj Duel se 

systémem ShopSet bez jakýchkoliv nákladů.
» Automatický přenos produktů na eshop.
» Automatický přenos objednávek do DUELu.
» Akce platí do 31. srpna 2012

Kontaktujte nás
» info@shopset.cz
» Telefon 728 559 331
» www.shopset.cz

Kompletní nabídka 

na www.shopset.cz
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Již pět let je k dispozici rychlý orientační systém 
SEMAFOR CRIBIS. Jeho jedinečnost spočívá v jedno-
duché signalizaci stavu, v němž se konkrétně nachází 
každá jednotlivá firma, kterou máte zavedenou ve 
svém účetním systému. 

Zelená barva znamená bezpro-
blémovou společnost, se kterou je 
vhodné spolupracovat.  Oranžová 
barva už znamená první stupeň 
výstrahy. Firmu označenou oran-
žově je nutné důkladněji prověřit 
z pohledu insolvence, exekuce či 
dosahovaných a zveřejňovaných 
finančních výkazů. Červená je jed-
noznačným signálem pro řešení 
již vzniklé krizové situace, protože 
váš obchodní partner se dostal do 
vážných ekonomických problémů, 
je v úpadku, byl na něj vyhlášený 
konkurz, má dluhy vůči ostatním 
subjektům (například VZP) či byl 
dokonce vymazán z obchodního rejstříku. 

Informační systém o ekonomické situaci firem vy-
chází ze služby CRIBIS.cz, která přináší komplexní 
a aktuální informace z 22 veřejných informačních 

DUEL – První kroky
Součástí tohoto vydání 
informačního zpravodaje 
je i speciální materiál – 
První kroky s programem 
DUEL. Přinášíme vám 
přehledný popis pracovní 
plochy, návod na základní 
činnosti a doufáme, že vám 
tento stručný průvodce 
usnadní seznamování se 
s programem DUEL.

Microsoft 
Windows 7 
a oficiální podpora.
Společnost Microsoft ve 
svém oficiálním stanovisku 
uvedla, že systém Windows 
verze 7 bude plnohodnotně 
podporovat nejméně do roku  
2020. Pokud vám tedy běží 
program STEREO na tomto 
systému, máte spolu s námi 
před sebou ještě nejméně 
osm let podpory pro tuto 
osvědčenou platformu.

Stanovisko 
Ministerstva 
zdravotnictví ČR 
ke sčítání příjmů 
z DPP a příjmů 
po skončení 
zaměstnání
Na našich www stránkách je 
ve stejnojmenné aktualitě ze 
dne 14. února 2012 kompletní 
rozbor problematiky a pracov-
ní postup pro nastavení po-
třebných parametrů v modulu 
Mzdy.

zdrojů. Souhrnné informace mají ekonomicko-analy-
tický charakter, obsahují však i podrobné a historické 
grafy vlastnických vazeb. 

Informace o firmách obsažené v databázi CRIBIS.cz 
vám pomáhají při každodenním 
rutinním prověřování obchodních 
vztahů, navazování dlouhodobých 
obchodních vztahů a při investič-
ním strategickém rozhodování 
o vývoji firmy.

Portál se trvale rozvíjí a soustavně 
přináší rozšíření okruhu moni-
torovaných skutečností, nabízí 
propojení české a slovenské 
databáze firem a standardně je 
také dostupné propojení i s me-
zinárodní databází Skyminder.  
Od letošního roku CRIBIS.cz 
nově přináší možnost sledování 
40 změn, které lze individuálně 
nastavit. K nejčastěji sledovaným 

změnám patří dostupnost nových finančních výkazů, 
aktualizace vlastnických struktur či změny viditelné 
přímo v SEMAFORu CRIBIS. 

Více informací získáte na www.cribis.cz

Přechod na nový účetní systém s sebou může přinést řadu nepříjemností spojených s časovou náročností, 
převodem dat ze stávajícího programu či zaškolením obsluhy. Z procesu přechodu se tak stává běh na 
dlouhou trať, s kterým je nutné počítat a dobře se na něj připravit. Zkušenosti z minulých let potvrzují, že 
přechod bývá v praxi mnohdy podceňován. Pokud máte v plánu přejít na ekonomický systém DUEL od 
příštího roku, je nejvyšší čas začít podnikat patřičné kroky.

Na našich www stránkách v sekci PODPORA v oddíle ČASTO KLADENÉ OTÁZKY naleznete článek Přechod 
na DUEL, který přináší odpovědi na nejčastější otázky spojené s přechodem na program DUEL:

» Co umí DUEL a co STEREO resp. Účto?
» Budu umět s DUELem pracovat?
» Co s daty ve STEREU – převedou se?

» Kdy je nejvhodnější přejít?
» Kolik nás to bude stát?
» Budu potřebovat nové PC?

I v letošním roce jsme pro Vás připravili bezplatné 
prezentace, na kterých se můžete s programem 
DUEL seznámit. Pokud zvažujete přechod z pro-
gramu ÚČTO či STEREO na moderní windows 
aplikaci, bude Vaše rozhodování snazší, využijete-li 
naší nabídky a zarezervujete-li si místo včas.

Více informací Vám rádi sdělíme na telefonním 
čísle 487 522 864 nebo na lince školení na čísle 
731 102 712.

Převodový můstek STEREO 20 > DUEL 8
Na našich internetových stránkách je v sekci KE STAŽENÍ k dispozici převodový můstek, který přenese 
vaše data z programu STEREO do programu DUEL, takže seznamování může být snazší, protože budete 
pracovat se svými reálnými daty, která znáte.


